
Uchwała Nr 21/395/10/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania wniosków w otwartym konkursie wniosków  
o zlecenie w 2010 r. przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ze środków PFRON, zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 
1590, z późn. zm.) i ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności poŜytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, 
poz. 873, z późn. zm.), w związku z uchwałą nr 6/87/10/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  
2 lutego 2010 r. w sprawie uchwalenia „Zasad zlecania przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  
ze środków PFRON, zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych fundacjom oraz 
organizacjom pozarządowym” oraz w nawiązaniu do uchwały nr 14/232/10/III Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 16 marca 2010 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu wniosków o zlecenie w 2010 r. przez 
Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ze środków PFRON, zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  
i społecznej osób niepełnosprawnych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuje się Komisję Konkursową do zaopiniowania wniosków w otwartym konkursie wniosków o zlecenie w 2010 r. 
przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ze środków PFRON, zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  
i społecznej osób niepełnosprawnych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym, w ramach art. 36 ustawy z dnia  
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008 r.  
Nr 14, poz. 92, z późn. zm.), w następującym składzie: 
1) Wiesława Przybysz Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, przewodnicząca Komisji 
2) Halina Zygnerska Kierownik Biura ds. rehabilitacji osób niepełnosprawnych Regionalnego 

Ośrodka Polityki Społecznej  
3) Jacek Perliński Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
4) Joanna Wrzosek-Dziemidowicz przedstawiciel Gabinetu Marszałka 
5) Joanna Glezman Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 
6) Waldemar Słupski przedstawiciel organizacji pozarządowych (Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób z Upośledzeniem Umysłowym – Koło w Nidzicy) 
7) Piotr Pniewski przedstawiciel organizacji pozarządowych (Elbląskie Stowarzyszenie 

Wspierania Inicjatyw Pozarządowych Regionalny Ośrodek Wspierania 
Organizacji Pozarządowych) 

 
§ 2 

 
Komisja Konkursowa pracuje w oparciu o Regulamin prac Komisji Konkursowej, będący załącznikiem nr 4 Zasad zlecania 
przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ze środków PFRON, zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  
i społecznej osób niepełnosprawnych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym, przyjętych uchwałą nr 6/87/10/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 2 lutego 2010 r. 

 
§ 3 

 
Obsługę techniczną pracy Komisji Konkursowej zapewnia Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 
§ 4 

 
Członkowie Komisji Konkursowej mogą otrzymać zwrot kosztów dojazdu na posiedzenie. Obejmują one cenę najtańszego 
biletu, środka transportu – zgodnie z instrukcją obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
z up. Urszula Pasławska 

 


